
Single-phase cutter&non_clog pumpGSS-N,C

Specifications

Dimension of pump

Performance Curve

50HZ

* 상기 치수는 제작에 따라 다소 차이가 날 수 있습니다.

* 탈착식 형식은 당사에 문의  하시기 바랍니다.

0

5

0

25

20

15

10

0.05 0.15 0.25 0.35 0.45 0.55

GSS - C1500

GSC - N1500

MODEL

1.5

1.5

GSS-C1500(F)

GSC-N1500(F)

50

50

10 220 32

32220

0.2

0.313

(MM)(KW) (M) (L/ Min) (kg)
Output Caliber pump-up

head 
capacity of
pum

Weight
(V)

Voltage

MODEL
A

520
B

433GSS-C1500(F)
GSC-N1500(F) 520 433

External Dimensions

A

B


